[bookmark: _Hlk115160386]                                                                  Начальнику (руководителю) ___________________
                                                                  МРО/ ЦОК/ ГРП ПАО «Саратовэнерго»
                                                                  ____________________________________________
                                                                                                                                         Ф.И.О.
                                                                  От _________________________________________
                                                                                                                                Ф.И.О.
                                                                  проживающего(-ей) по адресу: _________________
                                                                  ____________________________________________
                                                                  зарегистрированного(-ой) по адресу: ____________
                                                                  ____________________________________________
                                                                  ____________________________________________
                                                                  паспорт: __________№________________________
                                                                  Дата выдачи паспорта: ________________________
                                                                  Дата рождения: ______________________________
                                                                  ИНН*: _______________________________________
                                                                  № телефона: _________________________________
                                                                  Адрес эл. почты: _____________________________
                                                                  № лицевого счета: ____________________________

Заявление
Прошу Вас по договору энергоснабжения (номер л/с):_______________________, зарегистрированному по адресу:__________________________________________________ ____________________________________________________________ произвести возврат денежных средств в сумме ______________(_______________________________________________), в связи с
                                                                                                                                                сумма прописью
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
по реквизитам, указанным в приложении к настоящему заявлению.
Кроме того, прошу зачесть часть переплаты в сумме ______________ (__________________
                                                                                                                                                                                                                                               сумма
___________________________________), в счет погашения имеющейся задолженности по
            прописью
штрафным санкциям (пени, штрафы, неустойки).
Приложения:
1) Копия паспорта,
2) Копия свидетельства ИНН,
3) Копия платежного документа, подтверждающего перечисление денежных средств,
4) Банковские реквизиты для перечисления денежных средств,
5) Выписка из ЕГРН;
6) Акт проверки (осмотра) ИПУ.

Подпись
Клиента  __________/______________________                                            Дата «___»____________20____г.
[bookmark: _GoBack]                                                                             Ф.И.О

 *-не обязательно, требуется для дополнительной идентификации гражданина